„Pigrius ad Phoebum contendimus et mo-
 „do nullas
 „Dicimus esse quibus sustineamus opes.
 „Nunc animum mergunt onerosa negotia,
 „raro
 „Congrua adest studiis hora, vel apta
 „dies.
 „Dexterius fecit, qui Graja Philipp*i-*
 „ca scripsit,
 „Et Pandionia rhetor in urbe fuit.
 „Ante rubros ortus aurorae, nocte so-
 „lebat
 „Ad graecas cupida mente redire Deas.
 „Saeviit in se ipsum, siquando crepantia
 „duros
 „Surrexisse prius sensit ad arma fabros.
 „Orator trepidos toties neci ademit, ei-
 „que
 „Non habuere senem rostra severa parem.
 „An quoque nescimus celebrem virtute
 „Cleantem
 „Qui paupertatis triste ferebat onus?
 „Ut tamen hauriret praecepta salubria
 „vitae,
 „Formaretque animum cultus ab arte
 „suum:
 „Perdius audierat Zenonis dogmata
 „pernox
 „Caenosis pateos evacuabat aquis.

„Quiquid erat partum multo sudore, le-
 „vabat
 „Obscaenam quando venerat atra, famem.
 „Scitu digna, boum scribelbat in ossibus
 „albis,
 „Et quaevis misero testa papyrus erat.
 „Felix prisca fuit, nostra est so-
 „lertia aetas,
 „Artes de tenebris nam rediere
 „suis.
 „Venimus ad summum, nunc flo-
 „ret magnus Homerus,
 „Vivit Aristoteles, nec Maro
 „grandis abest.
 „Constiterat magno preciosa vo-
 „lumina, sed nunc
 „Aere potest parvo Dorica Pal-
 „las emi,
 „Nunc positos logicae laqueos,
 „nunc vincula ephaebus
 „Solvere, vel minimo torta labo-
 „re potest.
 „Quicquid ab Actaeis quondam
 „processit Athenis,
 „Quaecunque ausonio se exeruere solo:
 „Nunc ea scire potest Musis addicta Ju-
 „ventus,
 „Cum studiis aptum tempus, et hora
 „datur.

„Ergo si qui estis, quondam florentibus
„annis

„Qui Clarium fausta limen adestis ave:!

„Tecta alacres animo juvenes ad nostra
„venite,

„Huc: ubi Castalium Carolus auxit
„opus.

„Quos fructus, apium ritu, ex auctori-
„bus olim,

„Et de Phoebaeis arripuitis agris:

„Aequi erimus, cupimus, rationem red-
„dite, vobis

„Addemus, si quas non peperistis
„opes.

„Martius Octavas addocet quando Calen-
„das,

„Propositum placide suscipiemus onus.

12.) *Programma eiuds. M. Joannis Chorini, Professoris publici, carmine ele-
giaco conscriptum pro XI. Candidatis ti-
tulo ornandis in Academia Pragensi, 9.
Calend. Octob. 1603. in 4. Str. Bibl.
— Balthasar Erner von Hirschberg,
J. C. u. P. L. schrieben bei dieser Gelegen-
heit zur Ehre des Chorinu s folgende
Verse:*

„Tu variis scriptis clarus, genioque sa-
„gaci,

„Dignus, qui primam laude veharis,
„eras.

„Tu cunctis poteris doctis certare Boe-
„mis

„Arte vales, genii dexteritate vales.“

Und später: